

**Polska – Słowacja**

Zebrzydowice, dnia 09.04.2024 r.

GMINA ZEBRZYDOWICE
ul. Ks. A. Janusza 6
43-410 ZEBRZYDOWICE
NIP 5482430901
-IR

IR.271.7.2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 130 000 zł na realizację zadania p.n.: „**W ochronie klimatu – razem możemy więcej**” – zakup **średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP Kończyce Małe wraz z wyposażeniem.**

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga, by wszystkie koła pojazdu były tego samego rodzaju. Czy Zamawiający dopuści inne opony na przedniej osi, a inne na osi tylnej?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuści inne opony na przedniej osi, a inne na osi tylnej, ale wymaga ogumienia wielosezonowego, bieżnik szosowo - terenowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zautomatyzowaną skrzynią biegów?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z zautomatyzowaną skrzynią biegów.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści, by spód zabudowy nie był zabezpieczony dodatkowo lakierem do podwozi?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie, lecz wymagał wtedy będzie zabezpieczenia spodu zabudowy środkiem do konserwacji podwozia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zbiorniki AdBlue umieszczone były poza obrysem zabudowy?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę aby zbiornik AdBlue był umieszczony poza obrysem zabudowy.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, jaki jest minimalny okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego? W SWZ i Opisie przedmiotu zamówienia pojawiają się bowiem sprzeczne informacje w tym zakresie. Jednocześnie pragniemy podkreślić, że standardowa gwarancja wynosi 24 miesiące, a jej wydłużenie wiąże się z dodatkowymi kosztami.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający potwierdza, że minimalny okres gwarancji należy przyjąć zgodnie z SWZ i wynosi minimum 24 miesiące.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu, naturalnemu zużyciu ulegają różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający potwierdza, że materiały eksploatacyjne nie będą podlegały okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.:

- a) 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku zwłoki w dostawie,
- b) 5% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

z up. WÓJTA

**Karol Sitek
Sekretarz Gminy**